dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

109

110

113

114

117

118

120

121

124

€HuA B peecTp

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM KpacHomsacos
c.n.

WM KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomsAcos
c.n.

NN KpacHomscos
C.n.

M KpacHomsacos
c.n.

NN KpacHomscos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

NN KpacHomscos
c.n.

M KpacHomscos
c.n.

CBepeHunna

KpacHomsacos Ceprei iBaHOBUY

000594

07.08.2007

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.04.2015

03.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

17.04.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpakTop, Tenera n nayr

HYUNDAI SOLARIS,
X838CM64

VW TIGUAN, 0498XB58

TOYOTA LAND CRUISER,
0601TP58

BA3-111740, H2630Y58

MITSUBISHI
OUTLANDER,04240058

GEELY EMGRAND,O506YX58

MITSUBISHI OUTLANDER,
0903XC58

VW TOUAREG,09910C58

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa CTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHoOu
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

YTpaTa ToBapHoOu
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHoOu
CTOUMOCTM

CToMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOu
CTOUMOCTM



125

128

139

144

146

146-01

147

149

150

152

154

155

160

162

WM KpacHomscos
C.n.

NN KpacHomscos
Cc.n.

WM KpacHomscos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

NN KpacHomscos
Cc.n.

M KpacHomMmsacos
c.n.

WM KpacHomsAcos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcoBs
C.n.

M KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomsAcos
c.n.

MM KpacHomsAcos
Cc.n.

M KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomMmscos
c.n.

17.04.2015

23.04.2015

12.05.2015

18.05.2015

21.05.2015

29.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

02.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

HYUNDAI
SOLARIS,0923A058

MERCEDES BENZ,0714TC58

CHEVROLET
LANOS,H423TK58

NISSAN QASHQAI,0362TY58

LADA GRANTA,M008HT163

LADA GRANTA,0961TO58

SUZUKI SWIFT

LADA 211540, H267MT58

CHEVROLE CRUZE,
0463YP58

BA3-217230, H360YO058

MITSUBISHI LANCER,
0O696AB58

MITSUBICHI
OUTLANDER,E608KT77

MAZDA CX5,0030XE58

HYUNDAI
SOLARIS,0616CM58

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

PblHOYHaa CTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHou
CTOMMOCTK

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTM

CToMmMoCTb
BOCCTAaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

YTpaTa ToBapHoOu
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTHU



163

164

165

166

168

170

173

WM KpacHomscos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

NN KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomMmscos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

NN KpacHomscos
c.n.

15.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

HYUNDAI
SOLARIS,0616CM58

LADA PRIORA,0116MC58

LADA KALINA,P714AA58

PEHO MAGNUM,0545TB58

LADA GRANTA, O091XX58

HYUNDAI SOLARIS,
0403TA58

RENAULT
MASTER,H653EX152

YTpaTa ToBapHoOu
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHou
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHOM
CTOMMOCTM

PblHOYHaa CTOMMOCTb

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHou
CTOMMOCTK

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa



